
M
A

J 
29

.0
7.

20
25

Lundi à vendredi
Empalot 024:60 24:6022:60 22:6010:60 10:6004:50 04:5051:50 51:50 25:60 25:6 07h00 / 09h30

Un bus toutes les 4 à 8 min.
     Bus 152 : Terminus IUC

16h30 / 19h00
Un bus toutes les 4 à 8 min.

     Bus 152 : Terminus IUC

09h30 / 16h30
Un bus toutes les 10 à 12 min.

07h00 / 19h00
Un bus toutes les 10 à 12 min.

Croix de Pierre 05:20 05:45 06:06 06:27 06:47 06:57
Gallieni 05:23 05:48 06:09 06:31 06:51 07:01
Oncopole - Lise Enjalbert 05:28 05:54 06:16 06:38 06:58 07:08
IUC 05:28 05:54 06:16 06:38 06:58 07:08
Ecole Récébédou 05:34 06:01 06:23 06:45 07:05 07:15
Occitanie 05:40 06:07 06:29 06:51 07:11 07:21
Portet Gare SNCF 05:45 06:12 06:34 06:57 07:17 07:27

jv
Empalot 200:02 00:0254:91 54:9103:91 03:9151:91 51:9100:91 00:91 2253:12 53:1251:12 51:1255:02 55:0253:02 53:0251:02 51:0 :0055:32 55:3252:32 52:3255:22 55:2252:22 52:2200:22 00: 55:00 55:0052:00 52

Notes

jv  Uniquement le jeudi et le vendredi

Croix de Pierre 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:05 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00
Gallieni 19:10 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:44 21:03 21:23 21:43 22:08 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03
Oncopole - Lise Enjalbert 19:17 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:51 21:09 21:29 21:49 22:14 22:39 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08
IUC 19:17 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:51 21:09 21:29 21:49 22:14 22:39 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08
Ecole Récébédou 19:24 19:38 19:53 20:08 20:22 20:37 20:57 21:15 21:35 21:55 22:20 22:45 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14
Occitanie 19:30 19:44 19:59 20:14 20:28 20:42 21:02 21:20 21:40 22:00 22:25 22:50 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19
Portet Gare SNCF 19:36 19:49 20:04 20:19 20:33 20:47 21:07 21:25 21:45 22:05 22:30 22:55 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24

Samedi
Empalot 002:70 02:7000:70 00:7003:60 03:6000:60 00:6003:50 03:50 9000:90 00:9004:80 04:8002:80 02:8000:80 00:8004:70 04:7 :1104:01 04:0102:01 02:0100:01 00:0104:90 04:9002:90 02: 4:2102:21 02:2100:21 00:2104:11 04:1102:11 02:1100:11 00 04:31 04:3102:31 02:3100:31 00:3104:21 0
Croix de Pierre 05:35 06:05 06:35 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45
Gallieni 05:38 06:08 06:38 07:08 07:28 07:48 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50
Oncopole - Lise Enjalbert 05:43 06:13 06:43 07:14 07:34 07:54 08:15 08:35 08:55 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57
IUC 05:43 06:13 06:43 07:14 07:34 07:54 08:15 08:35 08:55 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57
Ecole Récébédou 05:50 06:20 06:50 07:21 07:41 08:01 08:22 08:42 09:02 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04
Occitanie 05:55 06:25 06:55 07:26 07:46 08:06 08:28 08:48 09:08 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10
Portet Gare SNCF 05:59 06:30 07:00 07:31 07:51 08:11 08:33 08:53 09:13 09:34 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16

Empalot 102:51 02:5100:51 00:5104:41 04:4102:41 02:4100:41 00:41 7100:71 00:7104:61 04:6102:61 02:6100:61 00:6104:51 04:5 :9104:81 04:8102:81 02:8100:81 00:8104:71 04:7102:71 02: 5:0252:02 52:0200:02 00:0204:91 04:9102:91 02:9100:91 00 52:22 52:2255:12 55:1252:12 52:1255:02 5
Croix de Pierre 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30
Gallieni 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:29 19:49 20:09 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
Oncopole - Lise Enjalbert 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:35 19:55 20:15 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
IUC 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:35 19:55 20:15 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
Ecole Récébédou 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:42 20:02 20:22 20:46 21:16 21:45 22:15 22:45
Occitanie 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:47 20:07 20:27 20:51 21:21 21:50 22:20 22:50
Portet Gare SNCF 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:35 19:52 20:12 20:32 20:56 21:26 21:54 22:24 22:54

Empalot 55:00 55:0052:00 52:0055:32 55:3252:32 52:3255:22 55:22
Croix de Pierre 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00
Gallieni 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03
Oncopole - Lise Enjalbert 23:09 23:39 00:09 00:38 01:08
IUC 23:09 23:39 00:09 00:38 01:08
Ecole Récébédou 23:15 23:45 00:15 00:44 01:14
Occitanie 23:20 23:50 00:20 00:49 01:19
Portet Gare SNCF 23:24 23:54 00:24 00:53 01:23

Direction Portet Gare SNCF Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

Ligne
soirée

du 1 septembre 2025
au 5 juillet 2026

Direction IUC Bus 
accessibles

Bus 
climatisés



Dimanche et jours fériés
Empalot 055:70 55:7052:70 52:7055:60 55:6052:60 52:6055:50 55:50 0152:01 52:0155:90 55:9052:90 52:9055:80 55:8052:80 52:8 :3155:21 55:2152:21 52:2155:11 55:1152:11 52:1155:01 55: 5:5152:51 52:5155:41 55:4152:41 52:4155:31 55:3152:31 52 52:71 52:7155:61 55:6152:61 52:6155:51 5
Croix de Pierre 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
Gallieni 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33
Oncopole - Lise Enjalbert 06:08 06:38 07:08 07:38 08:09 08:39 09:09 09:40 10:10 10:40 11:10 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
IUC 06:08 06:38 07:08 07:38 08:09 08:39 09:09 09:40 10:10 10:40 11:10 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
Ecole Récébédou 06:14 06:44 07:14 07:44 08:15 08:45 09:15 09:46 10:17 10:47 11:17 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
Occitanie 06:19 06:49 07:19 07:49 08:20 08:50 09:20 09:51 10:22 10:52 11:22 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
Portet Gare SNCF 06:24 06:54 07:24 07:54 08:25 08:55 09:25 09:56 10:27 10:57 11:27 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57

Empalot 255:91 55:9152:91 52:9155:81 55:8152:81 52:8155:71 55:71 2252:22 52:2255:12 55:1252:12 52:1255:02 55:0252:02 52:0 52:00 52:0055:32 55:3252:32 52:3255:22 55:
Croix de Pierre 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30
Gallieni 18:04 18:34 19:04 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33
Oncopole - Lise Enjalbert 18:11 18:41 19:11 19:39 20:09 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38
IUC 18:11 18:41 19:11 19:39 20:09 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38
Ecole Récébédou 18:18 18:48 19:18 19:46 20:16 20:45 21:15 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44
Occitanie 18:23 18:53 19:23 19:51 20:21 20:50 21:20 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49
Portet Gare SNCF 18:28 18:58 19:28 19:56 20:26 20:54 21:24 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53

Lundi à vendredi en vacances scolaires

07h00 / 9h00
Un bus toutes les 10 à 12 minutes.

     Bus 152 : Terminus IUC

16h00 / 19h00
Un bus toutes les 7 à 10 minutes.

     Bus 152 : Terminus IUC

16h00 / 19h00
Un bus toutes les 7 à 10 min.

     Bus 152 : Terminus IUC

Empalot 54:60 54:6052:60 52:6050:60 50:6054:50 54:5001:50 01:50 :9052:90 52:90 5:0104:01 04:0152:01 52:0101:01 01:0155:90 55:9004:90 04 04:11 04:1152:11 52:1101:11 01:1155:01 5
Croix de Pierre 05:16 05:51 06:11 06:31 06:51 09:32 09:47 10:02 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46
Gallieni 05:19 05:54 06:14 06:34 06:54 09:37 09:52 10:06 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50
Oncopole - Lise Enjalbert 05:24 06:00 06:21 06:41 07:01 09:44 09:59 10:13 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57
IUC 05:24 06:00 06:21 06:41 07:01 07:22 07:42 07:58 08:13 08:29 08:45 09:00 09:15 09:29 09:44 09:59 10:13 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57
Ecole Récébédou 05:31 06:07 06:28 06:49 07:09 07:30 07:50 08:06 08:21 08:37 08:53 09:08 09:23 09:37 09:52 10:07 10:21 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05
Occitanie 05:36 06:12 06:33 06:54 07:14 07:35 07:56 08:12 08:27 08:43 08:59 09:14 09:29 09:43 09:58 10:13 10:27 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11
Portet Gare SNCF 05:41 06:17 06:38 06:59 07:19 07:40 08:01 08:17 08:33 08:49 09:05 09:20 09:35 09:49 10:04 10:19 10:33 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17

Empalot 155:21 55:2104:21 04:2152:21 52:2101:21 01:2155:11 55:11 4101:41 01:4155:31 55:3104:31 04:3152:31 52:3101:31 01:3 :5152:51 52:5101:51 01:5155:41 55:4104:41 04:4152:41 52: 35:51 35:5193:51 93
Croix de Pierre 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:45 15:59
Gallieni 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:49 16:03
Oncopole - Lise Enjalbert 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:56 16:10
IUC 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:56 16:10 16:26 16:41 16:55 17:09 17:23 17:38 17:53
Ecole Récébédou 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:04 16:18 16:34 16:49 17:03 17:17 17:31 17:46 18:01
Occitanie 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:10 16:24 16:40 16:55 17:09 17:23 17:37 17:52 18:07
Portet Gare SNCF 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:16 16:31 16:47 17:02 17:16 17:30 17:44 17:59 18:14

v
Empalot 1 0252:02 52:0250:02 50:0254:91 54:9152:91 52:9150:91 50:9 :2252:22 52:2255:12 55:1282:12 82:1250:12 50:1254:02 54: 55:00 55:0052:00 52:0055:32 55:3252:32 52:3255:22 55

Notes

v  Uniquement le vendredi

Croix de Pierre 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:34 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01
Gallieni 19:16 19:35 19:55 20:15 20:34 20:54 21:14 21:37 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04
Oncopole - Lise Enjalbert 19:23 19:41 20:01 20:21 20:40 21:00 21:20 21:43 22:10 22:40 23:10 23:39 00:09 00:39 01:09
IUC 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:41 20:01 20:21 20:40 21:00 21:20 21:43 22:10 22:40 23:10 23:39 00:09 00:39 01:09
Ecole Récébédou 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:30 19:48 20:08 20:28 20:47 21:07 21:27 21:50 22:16 22:46 23:16 23:45 00:15 00:45 01:15
Occitanie 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:36 19:54 20:14 20:33 20:52 21:12 21:32 21:55 22:21 22:51 23:21 23:50 00:20 00:50 01:20
Portet Gare SNCF 18:29 18:44 18:59 19:14 19:28 19:42 20:00 20:20 20:39 20:58 21:17 21:37 22:00 22:26 22:56 23:26 23:55 00:25 00:55 01:25



M
A

J 
29

.0
7.

20
25

Lundi à vendredi
Portet Gare SNCF 082:60 82:6071:60 71:6050:60 50:6054:50 54:5051:50 51:50 65:60 65:6074:60 74:6083:60 83:6
Occitanie 05:20 05:50 06:10 06:23 06:34 06:44 06:53 07:03
Ecole Récébédou 05:26 05:56 06:16 06:29 06:40 06:50 06:59 07:09
IUC 05:32 06:02 06:23 06:36 06:47 06:57 07:06 07:16
Oncopole - Lise Enjalbert 05:32 06:02 06:23 06:36 06:47 06:57 07:06 07:16
Gallieni 05:38 06:08 06:30 06:43 06:55 07:05 07:14 07:24
Croix de Pierre 05:41 06:11 06:34 06:47 06:59 07:09 07:18 07:29
Empalot 05:45 06:15 06:38 06:51 07:03 07:13 07:22 07:33

jv
Portet Gare SNCF 241:02 41:0275:91 75:9114:91 14:9162:91 62:9111:91 11:91 2201:22 01:2254:12 54:1202:12 02:1255:02 55:0213:02 13:0 :1053:00 53:0050:00 50:0053:32 53:3250:32 50:3253:22 53: 00:10 00
Occitanie 19:17 19:32 19:47 20:03 20:20 20:37 21:01 21:26 21:51 22:15 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 01:05
Ecole Récébédou 19:23 19:38 19:53 20:09 20:26 20:43 21:07 21:32 21:57 22:21 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:11
IUC 19:29 19:44 19:59 20:15 20:32 20:49 21:13 21:38 22:03 22:27 22:52 23:22 23:52 00:22 00:52 01:17
Oncopole - Lise Enjalbert 19:29 19:44 19:59 20:15 20:32 20:49 21:13 21:38 22:03 22:27 22:52 23:22 23:52 00:22 00:52 01:17
Gallieni 19:37 19:52 20:07 20:23 20:39 20:56 21:19 21:44 22:09 22:33 22:58 23:28 23:58 00:28 00:57 01:22
Croix de Pierre 19:41 19:56 20:11 20:27 20:43 21:00 21:23 21:48 22:12 22:36 23:01 23:31 00:01 00:31 01:00 01:25
Empalot 19:46 20:01 20:16 20:32 20:48 21:05 21:28 21:53 22:17 22:41 23:05 23:35 00:05 00:35 01:04 01:29

Samedi
Portet Gare SNCF 052:70 52:7050:70 50:7004:60 04:6001:60 01:6004:50 04:50 9050:90 50:9054:80 54:8052:80 52:8050:80 50:8054:70 54:7 :1154:01 54:0152:01 52:0150:01 50:0154:90 54:9052:90 52: 4:2152:21 52:2150:21 50:2154:11 54:1152:11 52:1150:11 50 54:31 54:3152:31 52:3150:31 50:3154:21 5
Occitanie 05:45 06:15 06:45 07:10 07:30 07:50 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51
Ecole Récébédou 05:50 06:20 06:50 07:15 07:35 07:55 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57
IUC 05:56 06:26 06:56 07:21 07:41 08:01 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04
Oncopole - Lise Enjalbert 05:56 06:26 06:56 07:21 07:41 08:01 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04
Gallieni 06:03 06:33 07:03 07:28 07:48 08:08 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11
Croix de Pierre 06:06 06:36 07:06 07:31 07:51 08:11 08:32 08:52 09:13 09:33 09:53 10:13 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15
Empalot 06:10 06:40 07:11 07:36 07:56 08:16 08:37 08:57 09:18 09:38 09:58 10:18 10:40 11:00 11:20 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21

Portet Gare SNCF 152:51 52:5150:51 50:5154:41 54:4152:41 52:4150:41 50:41 7150:71 50:7154:61 54:6152:61 52:6150:61 50:6154:51 54:5 :9154:81 54:8152:81 52:8150:81 50:8154:71 54:7152:71 52: 4:0252:02 52:0250:02 50:0254:91 54:9152:91 52:9150:91 50 50:22 50:2253:12 53:1250:12 50:1254:02 5
Occitanie 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:40 22:10
Ecole Récébédou 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:16 20:36 20:56 21:16 21:45 22:15
IUC 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:24 19:44 20:04 20:22 20:42 21:02 21:22 21:51 22:21
Oncopole - Lise Enjalbert 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:24 19:44 20:04 20:22 20:42 21:02 21:22 21:51 22:21
Gallieni 14:32 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:31 19:51 20:11 20:29 20:49 21:09 21:29 21:58 22:28
Croix de Pierre 14:36 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:35 19:55 20:15 20:33 20:53 21:13 21:33 22:02 22:31
Empalot 14:42 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:41 20:01 20:20 20:38 20:58 21:18 21:38 22:07 22:36

Portet Gare SNCF 053:00 53:0050:00 50:0053:32 53:3250:32 50:3253:22 53:22 00:10 00:1
Occitanie 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 01:05
Ecole Récébédou 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:10
IUC 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:16
Oncopole - Lise Enjalbert 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:16
Gallieni 22:58 23:28 23:58 00:28 00:57 01:22
Croix de Pierre 23:01 23:31 00:01 00:31 01:00 01:25
Empalot 23:06 23:36 00:06 00:36 01:04 01:29

Direction Empalot Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

Ligne
soirée

du 1 septembre 2025
au 5 juillet 2026

Direction Empalot Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

08h00 / 09h00
Un bus toutes les 4 à 8 min.

16h30 / 19h00
Un bus toutes les 4 à 8 min.

09h00 / 16h30
Un bus toutes les 10 à 12 min.

07h00 / 19h00
Un bus toutes les 10 à 12 min.

Notes

jv  Uniquement le jeudi et le vendredi



Lundi à vendredi en vacances scolaires
Portet Gare SNCF 025:60 25:6023:60 23:6021:60 21:6074:50 74:5051:50 51:50 8001:80 01:8055:70 55:7014:70 14:7072:70 72:7021:70 21:7 :9052:90 52:9001:90 01:9055:80 55:8004:80 04:8052:80 52: 5:0193:01 93:0142:01 42:0190:01 90:0145:90 45:9004:90 04 83:11 83:1132:11 32:1180:11 80:1135:01 3
Occitanie 05:20 05:52 06:17 06:37 06:57 07:19 07:34 07:48 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:16 09:31 09:46 10:00 10:15 10:30 10:45 10:59 11:14 11:29 11:44
Ecole Récébédou 05:26 05:58 06:23 06:43 07:03 07:25 07:40 07:54 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:22 09:37 09:52 10:06 10:21 10:36 10:51 11:05 11:20 11:35 11:50
IUC 05:32 06:04 06:29 06:49 09:29 09:44 09:59 10:13 10:28 10:43 10:58 11:12 11:27 11:42 11:57
Oncopole - Lise Enjalbert 05:32 06:04 06:29 06:49 09:29 09:44 09:59 10:13 10:28 10:43 10:58 11:12 11:27 11:42 11:57
Gallieni 05:39 06:11 06:36 06:56 09:37 09:52 10:07 10:21 10:37 10:52 11:07 11:21 11:36 11:51 12:06
Croix de Pierre 05:42 06:14 06:39 07:00 09:41 09:56 10:11 10:25 10:41 10:56 11:11 11:25 11:41 11:56 12:11
Empalot 05:45 06:17 06:42 07:03 09:45 10:00 10:15 10:29 10:45 11:00 11:15 11:29 11:45 12:00 12:15

Portet Gare SNCF 135:21 35:2183:21 83:2132:21 32:2180:21 80:2135:11 35:11 4180:41 80:4135:31 35:3183:31 83:3132:31 32:3180:31 80:3 :5132:51 32:5180:51 80:5125:41 25:4183:41 83:4132:41 32: 5:6183:61 83:6132:61 32:6180:61 80:6135:51 35:5183:51 83 83:71 83:7132:71 32:7180:71 80:7135:61 3
Occitanie 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:58 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44
Ecole Récébédou 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:04 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50
IUC 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:28 15:43
Oncopole - Lise Enjalbert 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:28 15:43
Gallieni 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:37 15:52
Croix de Pierre 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:56 15:11 15:26 15:42 15:57
Empalot 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 15:00 15:15 15:30 15:47 16:02

Portet Gare SNCF 145:81 45:8183:81 83:8132:81 32:8180:81 80:8135:71 35:71 0233:02 33:0231:02 31:0235:91 35:9133:91 33:9131:91 31:9 :3253:22 53:2250:22 50:2214:12 14:1281:12 81:1255:02 55: 00:10 00:1053:00 53:0050:00 50:0053:32 53:3250:32 50

Notes

v  Uniquement le vendredi

Occitanie 17:59 18:14 18:29 18:44 19:00 19:19 19:39 19:59 20:18 20:38 21:00 21:23 21:46 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 01:05
Ecole Récébédou 18:05 18:20 18:35 18:50 19:06 19:25 19:45 20:05 20:24 20:44 21:06 21:29 21:52 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:45 01:10
IUC 18:57 19:13 19:32 19:51 20:11 20:30 20:50 21:12 21:35 21:58 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:51 01:16
Oncopole - Lise Enjalbert 18:57 19:13 19:32 19:51 20:11 20:30 20:50 21:12 21:35 21:58 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:51 01:16
Gallieni 19:06 19:22 19:40 19:59 20:19 20:37 20:57 21:19 21:42 22:05 22:29 22:59 23:29 23:59 00:28 00:57 01:22
Croix de Pierre 19:11 19:27 19:44 20:03 20:23 20:41 21:01 21:23 21:46 22:09 22:33 23:03 23:33 00:03 00:31 01:00 01:25
Empalot 19:16 19:32 19:49 20:08 20:28 20:45 21:05 21:27 21:50 22:13 22:37 23:07 23:37 00:07 00:35 01:04 01:29

Dimanche et jours fériés
Portet Gare SNCF 001:80 01:8004:70 04:7001:70 01:7004:60 04:6001:60 01:60 1104:01 04:0101:01 01:0104:90 04:9001:90 01:9004:80 04:8 :3101:31 01:3104:21 04:2101:21 01:2104:11 04:1101:11 01: 1:6104:51 04:5101:51 01:5104:41 04:4101:41 01:4104:31 04 04:71 04:7101:71 01:7104:61 04:6101:61 0
Occitanie 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
Ecole Récébédou 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
IUC 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:56 09:26 09:56 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Oncopole - Lise Enjalbert 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:56 09:26 09:56 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Gallieni 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:02 09:33 10:03 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Croix de Pierre 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:06 09:37 10:07 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Empalot 06:39 07:09 07:39 08:09 08:40 09:11 09:42 10:12 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

Portet Gare SNCF 201:02 01:0204:91 04:9101:91 01:9104:81 04:8101:81 01:81 3253:22 53:2250:22 50:2204:12 04:1201:12 01:1204:02 04:0 53:00 53:0050:00 50:0053:32 53:3250:32 50:
Occitanie 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40
Ecole Récébédou 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:16 22:46 23:15 23:45 00:15 00:45
IUC 18:27 18:57 19:27 19:57 20:26 20:56 21:26 21:56 22:21 22:51 23:20 23:50 00:20 00:50
Oncopole - Lise Enjalbert 18:27 18:57 19:27 19:57 20:26 20:56 21:26 21:56 22:21 22:51 23:20 23:50 00:20 00:50
Gallieni 18:34 19:04 19:33 20:03 20:32 21:02 21:32 22:02 22:27 22:57 23:26 23:56 00:26 00:56
Croix de Pierre 18:38 19:08 19:37 20:07 20:36 21:06 21:35 22:05 22:30 23:00 23:29 23:59 00:29 00:59
Empalot 18:43 19:13 19:42 20:12 20:41 21:11 21:40 22:10 22:35 23:05 23:34 00:04 00:33 01:03

Horaires théoriques dépendant des conditions de circulation.

Pour connaître les horaires en temps réel, vous pouvez consulter
notre site www.tisseo.fr ou notre application mobile.

16h00 / 19h00
Un bus toutes les 7 à 10 minutes.

16h00 / 19h00
Un bus toutes les
7 à 10 minutes.

07h00 / 9h00
Un bus toutes les 10 à 12 minutes.


